TopryHakoBa AHacTtacusa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-5-p

23-9-p

23-12-p

23-19-p

23-22-p

23-32-p

23-34-p

23-35-p

23-39-p

23-40-p

23-42-p

23-44-p

23-45-p

23-46-p

23-47-p

23-48-p

23-49-p

23-61-p

23-67-p

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3Tuko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3T1unko"

000 "3T1uko"

000 "3T1unko"

000 "3T1uko"

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

000 "9T1unKo"

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

CBepeHuna

TopryHakoBa AHacTacus BanepbesHa

009764

25.01.2016

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



23-74-p

23-80-p

23-85-p

23-96-p

23-112-p

23-127-p

23-133-p

23-141-p

000 "3T1unko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tuko"

000 "3Tuko"

000 "3T1unko"

000 "3T1unKo"

000 "3T1unko"

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Торгунакова Анастасия Валерьевна

