

Торгунакова Анастасия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Торгунакова Анастасия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009764			
Дата включения в реестр членов РОО		25.01.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-5-р	ООО "Этико"	16.01.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-9-р	ООО "Этико"	18.01.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-12-р	ООО "Этико"	20.01.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-19-р	ООО "Этико"	25.01.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-22-р	ООО "Этико"	26.01.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-32-р	ООО "Этико"	06.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-34-р	ООО "Этико"	07.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-35-р	ООО "Этико"	07.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-39-р	ООО "Этико"	08.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-40-р	ООО "Этико"	08.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-42-р	ООО "Этико"	09.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-44-р	ООО "Этико"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-45-р	ООО "Этико"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-46-р	ООО "Этико"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-47-р	ООО "Этико"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-48-р	ООО "Этико"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-49-р	ООО "Этико"	13.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-61-р	ООО "Этико"	17.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-67-р	ООО "Этико"	27.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

23-74-р	ООО "Этико"	01.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-80-р	ООО "Этико"	02.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-85-р	ООО "Этико"	03.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-96-р	ООО "Этико"	06.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-112-р	ООО "Этико"	14.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-127-р	ООО "Этико"	17.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-133-р	ООО "Этико"	21.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-141-р	ООО "Этико"	23.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости